
Zarządzenie nr 131/2016 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zasad rachunkowości w zakresie realizacji projektu „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Biskupice, drogi gminnej nr 180417C Broniewek - Kolonia 

Czołowo w miejscowości Broniewek oraz drogi nr 180410C Kolonia Broniewo – 

Bieganowo w miejscowości Broniewo oraz Bieganowo, gmina Radziejów”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.
1
), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289 z późn. zm.
3
) 

oraz Umowy o przyznaniu pomocy Nr 00144-65151-UM0200116/16 zarejestrowanej 

w rejestrze UM pod numerem WS-I-W.052.11.102.144.2016 zawartej dnia 25 maja 2016 r. 

w Toruniu, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zasady rachunkowości dla potrzeb projektu „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Biskupice, drogi gminnej nr 180417C Broniewek-Kolonia 

Czołowo w miejscowości Broniewek oraz drogi nr 180410C Kolonia Broniewo – Bieganowo 

w miejscowości Broniewo oraz Bieganowo, gmina Radziejów” współfinansowanego 

w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, w ramach poddziałania 

„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich 

rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 

zwyczajowo przyjęty oraz obowiązuje w okresie realizacji projektu. 

 

Wójt Gminy Radziejów 

 

    dr Marek Szuszman 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100, z 

2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 z 2016 r. poz. 615. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195. 
3
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1954. 


